様式第５号
苅田町遊休農地解消支援事業補助金事績実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　様
苅田町長
苅田町遊休農地解消支援事業補助金にかかる補助事業を完了・中止したので、苅田町遊休農地解消支援事業補助金交付要綱の規定により下記のとおり報告します。
記
１　完了・中止の別　　　　　　　　　　　　完了　・　中止
２　完了・中止の年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
　　補助事業後の農地写真（3方向から撮影）